
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/102/2019 Rady Gminy Leszno z dnia 27 listopada 2019 r. 
o dotacjach „Lepsze powietrze” 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Leszno Nr XVIII/102/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. o dotacjach „Lepsze 
powietrze” wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Inwestycje realizowane na nieruchomościach wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej są dofinansowywane poprzez udzielenie dotacji Lepsze powietrze 
jako pomoc de minimis zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831, z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2831 z 15 grudnia 2023 r.) lub zgodnie z przepisami rozporządzenia 
Komisji (UE) 2023/2832 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis przyznawanej przedsiębiorstwom 
wykonującym usługi świadczone w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE L.2832 z 15 grudnia 
2023 r.” 

2) W § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Dotacja stanowiąca pomoc de minimis będzie udzielana na warunkach 
określonych w ust. 2 do czasu obowiązywania rozporządzeń: (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o pomocy de minimis, oraz (UE) nr 2023/2832 z dnia 
13 grudnia w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu do pomocy de minimis przyznawanej 
przedsiębiorstwom wykonującym usługi świadczone w ogólnym interesie gospodarczym, tj. do dnia 
31 grudnia 2030 r.”  

3) W § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Wnioski o dotację Lepsze powietrze złożone po dniu 30 października 
są rozpatrywane w kolejnym roku następującym po roku złożenia wniosku. W takim przypadku, termin 
rozpatrzenia wniosku biegnie od dnia 1 stycznia roku jego rozpatrywania”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Leszno 

 
 

Michał Dominiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5723


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY LESZNO  z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T11:41:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




